
~ј Репу6ликд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регуллторнд дгенциlл за 
елекгронаае комуниклције 

и поштлнгкеуслуге 

Н u uuuiiuuiiiii Gд u i u 
0000086220187 

Број: 1-02-4042-25/17-8 
Датум: 08.01.2018. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА 
ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Назив наручиоца 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ И 
ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ - РАТЕЛ 

Адреса наручиоца 
Палмотићева број 2, 11103 Београд ПАК 106306 

Интернет страница наручиоца 
www.ratel.rs 

Врста наручиоца 
Остало 

Врста поступка јавне набавке 
отворени пОступак 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 
Предмет јавне набавке је набавка радова — изградња мреже станица за мониторисање 
РФ спектра и сензора за мерење нејонизујућег зрачења, на две године, редни број 1- 
02-4042-25/17. 

Назив и ознака из општег речника набавкеје 45000000-7 Грађевински радови. 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 
15.12.2017. 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 
08.01.2018. 

Разлог за продужење рока: 
Измене и допуне КОнкурсне документације 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Службенјик зајавн і4абавке 

Сј~ 
Жељк0 ГагОви 

/ 
1 

Време и место подношења понуда (нови рок): 

ПОнуђачи пОдн0ее понуде у затвореној и печатираној кОверти, препОрученОм пОшиљком 
или личн0 на адрееу наручиоца: РегулатОрна атенција за електронеке кОмуникације и 
пОштанеке уелуге, ПапмОтиliева брОј 2, 11103 Бе0град ПАК 106306, еа напоменОм: 
„Понуда зајавну набавку радОва — изградња мреже станица за мониторисање РФ спектра и 

сензора за мерење нејонизујућег зрачења, на две године, редни број 1-02-4042-25/17 
- не отварати - 

Рок за подношење понуда је: 16 .01.2018. године до 10.00 сати 

Место, време отварања понуда: 
Отварање пОнуда је јавно и Одржаће ее Одмах накОн иетека рОка за пОднОшење пОнуда, 
дана 16.01.2018. године, у 11.00 часова на адрееи ПалмОтићева брОј 2, Београд, у еали на 
другОм епрату, канцеларија 53, у приеуетву чланОва КОмиеије за предметнујавну набавку. 

Лице за контакт: 

Жељко ГагОвић: zeljk0.gagOvie@ratel.rs, факе 011/3223484 

Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

